
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка-детский сад № 199 «Радужный» 
(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 199) 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г. № 8 

О назначении ответственного за ведение сайта МАДОУ 

В целях постоянного обновления информации на страницы сайта 
учреждения, формирования положительного имиджа ДОО, приказываю: 

1.Назначить ответственного за ведение сайта — Горбунову С.В., 

Хмельницкую Е.В. 
2.Назначить ответственного за предоставление информации по 

воспитанникам для размещения на сайте учреждения - Ильенко С. В. 

3.Постоянно обновлять информацию в соответствии с положением. 

4.Своевременная подача информации для размещения в единой 
информационной системе в сфере закупок — Минулина Ю.Л. 

5.Ответственная за ведение сайта для размещения информации о 
государственных (муниципальных) учреждениях — Горбунова С.В.., 

Хмельницкая Е.В. 

6.Контроль за исполнениемеериказа оставляю за собой. 
ОЕ 05Р АЗ 43 

    Г ‚59: ты МАДОУ Заведующий Е МО г. Краснодг 
т, * Центр-детски 

Ве ‚ сад № 199     
К.Р. Турабекова 

    
       

“7, АТ 
> Ой 7990 = «4 

С приказом ознакомленвьи ‚соглаены: 
ЗРЕЕЕРУСИЯ 

р 2 
ь 2 И Хмельницкая В.В. 

Горбунова С.В. /. 
Минулина Ю.Л. у 

Ильенко С. В 26 Се2.—^ 
   


